
Büyüksehir 
Ağustos  2019 / Sayı: 21 / Ücretsizdir. Bülteni

HABER
Başkan Albayrak’tan Eski Belediye 

Başkanlarına Ahde Vefa Örneği
Tekirdağ Büyükşehir Belediye 

Başkanı Kadir Albayrak, 
“Tekirdağ Belediye Başkanları 

Buluşması” adı altında 
düzenlenen toplantıda 11 

ilçe belediye başkanı, önceki 
dönemlerde görev yapan il 

ve ilçe belediye başkanları ile 
lağvedilen belde belediyelerinin 
başkanlarıyla bir araya geldi. 

Devamı Sayfa 6’da

Süleymanpaşa Sebze ve Meyve Halinde Sona Gelindi

Tekirdağ Hava Kalitesi 
Artan Tek Şehir Oldu

Tekirdağ Büyükşehir               
Belediyesi 1.417 Km Yol Yaptı

Süleymanpaşa’ya Değer Katan Proje
ÜSTÜ MEYDAN, ALTI KATLI OTOPARK 



tdagbldwww.tekirdag.bel.tr 0850 459 59 59

Tekirdağ            
Büyükşehir              
Haber                  
Bülteni
Tekirdağ  
Büyükşehir Belediyesi  
Adına İmtiyaz Sahibi 
Kadir ALBAYRAK

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü 
Behçet ATLI

Editör 
Ramis ÇINAR

Haber / Fotoğraf 
Murat GÜNAY 
Muhammet AYTAR 
Selin ÇALIŞKAN 
Üveys ÖZGÜL                                                 
Muğret YILMAZ

Grafik Tasarım 
Mualla TOPÇUOĞLU ÇAKIR
Erkan URAL
Gamze YORULMAZ

Yönetim Yeri 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanlığı 
Çınarlı Mahallesi Hayrabolu Cad. No:4/2  
Melba 2 İş Merkezi No:4 59030  
Süleymanpaşa/ TEKİRDAĞ 
Tel : 0 850 459 59 59 
Fax : 0 282 258 62 21

Baskı 
Salmat Basım Yayıncılık Ambalaj San. 
ve Tic.Ltd. Şti. Sebze Bahçeleri Caddesi 
Arpacıoğluİş Hanı No: 95/1 İskitler Ankara                                                                  
Tel : 0 312 341 1024                                              
Fax: 0 312 341 3050 

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi tarafından 
T.C. yasalarına uygun olarak ayda bir defa 
yayımlanmaktadır. Tekirdağ Büyükşehir

 Haber Bülteninin isim ve yayın hakkı
 Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi’ne aittir. 

Bültende yayımlanan yazı, fotoğraf ve  
konuların her hakkı saklıdır.

Mehmet Hıdır YÜKSEL

Temiz Hava Hakkı Plat-
formu’nun 3 yıllık hava 
kirliliği raporlarına göre 

Tekirdağ, hava kalitesini arttıran tek 
şehir oldu.

“Temiz Hava Haktır” slo-
ganıyla çalışmalar yapan, Türkiye 
genelinde ölçümler yaparak elde et-
tikleri sonuçları kamuoyu ile payla-
şan Temiz Hava Haktır Platformu, 
2018 yılı raporunu açıkladı. Rapor-
da Tekirdağ, Türkiye’de hava kirlili-
ği azalan iller arasında gösterildi.

Tekirdağ’ın Hava Kalitesi 
Son 3 Yıldır Artıyor
Temiz Hava Hakkı Platformu 

yayınladığı rapora göre; hava kalitesi 
en iyi olan şehir Ardahan, hava kir-
liliği en fazla olan şehrin ise Afşin - 
Elbistan Termik Santrali’nin bulun-
duğu Kahramanmaraş il oldu.

Aynı raporda Tekirdağ’ın hava 
kalitesi 2016 yılında 71 PM ölçülür-
ken, 2017’de 60 PM ve son olarak 
2018 yılında da 41 PM olarak ölçül-
düğü belirtildi.

Hava kalitesi sürekli iyileşen 
Tekirdağ 2018 yılında PM10 2018 
yılı ulusal limiti olan 44 g/m3 sevi-

yesinin de altına düşerek, kirli hava 
statüsünden de çıkmış oldu.

Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi Hava Kirliliğinin 
Azaltılmasına Katkı Sağladı

Çevreye duyarlı ve insan odaklı 
bir yönetim anlayışı benimseyen Te-
kirdağ Büyükşehir Belediyesi, evsel 
atıkların arıtılması ve denizlerde kir-
liliğin azaltılmasında olduğu gibi iş 
yerleri, fabrikalar ve imalathanelerde 
yaptığı denetimler, halkı bilinçlen-
dirme çalışmaları ve katı atık vahşi 
depolama sahalarının kapatılmasıyla 
hava kirliliğinin azaltılmasına katkı 
sağladı.

Gelecek nesillere daha temiz 
bir çevre ve yaşanılabilir bir kent bı-
rakma idealiyle hareket eden Tekir-
dağ Büyükşehir Belediyesi, termik 
santrallere karşı kararlı duruşunu 
sürdürürken, yapılması planlanan 
kömürle üretim yapacak enerji üre-
tim tesisleriyle ilgili olarak da hu-
kuksal mücadelesine devam ediyor.

Tekirdağ Büyükşehir Belediye-
si tarafından Tekirdağ İli Hava Kir-
liliği Eylem Planlarının hazırlanması 
için çalışmalara başlandı.

Tekirdağ Hava Kalitesi 
Artan Tek Şehir Oldu

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Dairesi Başkanlığı 
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Süleymanpaşa Sebze ve 
Meyve Halinde Sona Gelindi

Sebze ve meyvelerin daha 
sağlıklı koşullarda muhafaza 
edilmesini ve hal hizmetleri-

nin daha iyi bir şekilde gerçekleştirme-
sini sağlamak amacıyla Tekirdağ Bü-
yükşehir Belediyesi tarafından yapımına 
başlanan Süleymanpaşa Sebze ve Mey-
ve Halinde bina inşaatları tamamlandı. 
Çevre düzenlemelerinin de yapılmasının 
ardından Süleymanpaşa Sebze ve Mey-
ve Hali, Tekirdağ Büyükşehir Belediye-
si, Tarımsal Hizmetler Dairesi, Haller 
Şube Müdürlüğü’ne teslim edilecek ve 
tesis faaliyete geçirilecek.

Süleymanpaşa Sebze ve Meyve 
Hali, hal binası, idari bina ve sandık 
deposu olmak üzere 3 ana bölümden 
oluşuyor. Hal binasında 30 dükkan, sa-

tış alanı ve çay ocağı bulunuyor. İdari 
binada yönetici odası, zabıta birimleri, 
ilk yardım birimi, mescit, toplantı odası, 
yemekhane ve mutfak yer alıyor. Sandık 
deposu ise 30 adet depodan oluşuyor. 

Çevre Düzenleme 
Çalışmaları Yapıldıktan 

Sonra Hizmete Sunulacak
Konuyla ilgili olarak bir açıklama 

yapan Tekirdağ Büyükşehir Belediye 

Başkanı Kadir Albayrak, “Kentsel büyü-
me ve nüfus artışına bağlı olarak bera-
ber pazarcı ve manav esnafımız ile va-
tandaşlarımızın ihtiyaçlarını göz önünde 
bulundurarak Süleymanpaşa Sebze ve 
Meyve Hali projemizi hayata geçirdik. 
Tesisteki çalışmalarımızı büyük ölçüde 
tamamladık. Çevre düzenleme çalışma-
ları bittikten sonra hizmete sunacağız. 
Halkımıza hayırlı olsun,” dedi.

Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi tarafından

 hayata geçirilen 
Süleymanpaşa Sebze 

ve Meyve Hali 
Projesinde sona gelindi.

AĞUSTOS 2019  3 
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Tekirdağ Büyükşehir
Belediyesi 1.417 Km Yol Yaptı

Tekirdağ Büyükşehir Be-
lediyesi 2014-2019 yılları ara-
sında 242 km sıcak asfalt, 190 
km beton yol ve 985 km sathi 
kaplama olmak üzere; toplam 
1.417 km yol yaptı.

Fen İşleri Dairesi bün-
yesindeki ekipler sıcak asfalt, 
beton yol ve sathi kaplama 
olmak üzere eş zamanlı ola-
rak çalışmalarını kesintisiz bir 
şekilde sürdürüyor. Bu kap-
samda 2019 yılı içerisinde 18 
km sıcak asfalt serimi gerçek-
leştirildi. Özellikle sıcak asfalt 
uygulaması yapılan Ergene il-
çesi Edirne Caddesi’nde 2.200 
metrelik 4 şeritli yol, bölge-
deki ulaşımı önemli ölçüde 
rahatlattı.
Yol Yapım Çalışmaları 

Devam Ediyor
Yine 2019 yılı içerisin-

de 27 km beton yol yapıldı. 
Beton yol çalışması en yoğun 
olarak Muratlı Çevre Yo-
lu-Müsellim-Balabanlı-Çorlu 
bağlantı yolunu kapsayan gü-
zergâhta yapılıyor. Bu güzer-
gâhtaki çalışmalar yoğun bir 

şekilde devam ediyor.
Bu kapsamda Süleyman-

paşa ilçesi Gündoğdu ve Hür-
riyet mahallelerinde bulunan 
Merkez, Çandarlızade, Soğan-
cılar, 57. Alay ve Rüştü Öke-
ler caddelerinin yeni yerleşim 
alanlarında bulunan kısmına 
5.400 metre dört şeritli sathi 
kaplama yol yapıldı ve trafiğe 
açıldı. Önümüzdeki yıllarda 
bölgede yapılaşmanın tamam-
lanmasıyla birlikte söz konusu 
yolların yüzeyi sıcak asfalt ile 
kaplanacak.

Öte yandan Süleyman-
paşa ilçesinde alternatif bir 
yol olarak açılan Hürriyet 
Mahallesi, Soğancılar Caddesi 

ve Ördeklidere Geçişi’ni kap-
sayan ve Muratlı Caddesi’ne 
ulaşımı sağlayan güzergâhta 
çalışmalar devam ediyor. 

İl genelinde çalışmalarını 
sürdüren Tekirdağ Büyükşe-
hir Belediyesi, yol yapımında 
kaliteye de büyük önem veri-
yor. 2018 yılında Trakya’da 
ilk kez Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi yol zeminine yük-
sek basınca karşı mukavemet 

özelliği kazandıran kireç sta-
bilizasyonu uygulamasını ger-
çekleştirdi ve bu alanda öncü 
oldu. Kireç stabilizasyonu ile 
zemini güçlendirilen yollar 
uzun yıllar boyunca Tekirdağ 

halkının hizmetinde olacak.
Başkan Kadir Albayrak: 
“Hizmetlerimiz Artarak 

Devam Edecek”
İl genelinde devam eden 

yol yapım çalışmalarını ye-
rinde takip eden Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak yaptığı açıkla-
mada, “Tekirdağ ilimiz 2014 
yılında büyükşehir statüsüne 
kavuştu. Büyükşehir Belediye-
si olarak mücavir alan sınırla-
rımız içerisinde olan 11 ilçe-
nin sorumluluğunu aldık. İlçe 
merkezlerimizin yanı sıra daha 
önce İl Özel İdaresi’nin so-
rumluluğunda bulunan kırsal 
mahallelerimize; yani köyleri-
mize de hizmet götürüyoruz. 
Göreve geldiğimiz tarihten bu 
yana il genelinde çok önemli 
çalışmalara imza attık ve hiz-

metlerimiz bundan sonra da 
artarak devam edecek. Yol 
yapım çalışmalarımız esnasın-
da gösterdikleri sabır ve anla-
yıştan dolayı vatandaşlarımıza 
teşekkür ederim” dedi.

2014 yılında büyükşehir statüsüne kavuşan Tekirdağ ili, 
11 ilçesi ve 359 mahallesiyle Büyükşehir Belediyesi’nden 

hak ettiği hizmetleri almaya devam ediyor.

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Dairesi Başkanlığı 
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Süleymanpaşa’ya Değer Katan Proje
ÜSTÜ MEYDAN, ALTI KATLI OTOPARK

Geçtiğimiz Temmuz ayında açılışı yapılan 
proje ile Süleymanpaşa ilçesi, kültürel dokuyla 
uyumlu, modern ve estetik bir meydana kavuşur-
ken, Katlı Yeraltı Otoparkı ise faaliyete geçirildi. 
Söz konusu tesisin hizmete sunulmasıyla birlikte 
ilçe merkezinde otopark ihtiyacı önemli ölçüde kar-
şılanırken, vatandaşlar araçlarını güvenli bir ortama 
park etme imkânına kavuştu.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi tarafından 
9.900 metrekarelik parsel alana inşa edilen 4. 185 
metrekare oturum alanı ve toplam 7.408 metrekare 
inşaat alanına sahip 20’si engelli otopark yeri olmak 
üzere 250 araç kapasiteli Süleymanpaşa Katlı Ye-
raltı Otoparkı’nda ayrıca 4 araçlık oto yıkama ala-
nı, mescit, 3 asansör, 3 yangın merdiveni, teknik 
birimler, süs havuzu ve şehir balkonu olarak tabir 
edilen amfi yer alıyor.

Her Bakımdan Tekirdağ’a Yakışan 
Büyük Bir Proje

Konuyla ilgili olarak bir açıklama yapan Tekir-
dağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, 
“Uzun yıllar Tekirdağ Belediyesi Hizmet Binası 
olarak hizmet veren Süleymanpaşa ilçe meydanında 
bulunan eski binayı, kullanım ömrünü doldurması 
ve depreme dayanıksız olması nedeniyle yıktık. Sü-
leymanpaşa Kent Meydanı Projemiz kapsamında, 
Bedesten Çevre Düzenlemesinin ardından eski hiz-
met binamızın olduğu alanda da meydan ve çevre 
düzenleme çalışması yaptık. Tabi bu projeyle bera-
ber Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi olarak Süley-
manpaşa ilçemize de Katlı Yeraltı Otoparkımızı ka-
zandırmış olduk. Her bakımdan Tekirdağ’a yakışan 
büyük bir proje oldu. Meydan genişletme çalışma-
larımız ve Süleymanpaşa Merdiven Park Projemiz 
bittiğinde kentimizin çehresi daha da değişecek. 
Tekirdağ’ın bir medeniyetler kenti olduğunun bi-
linciyle çalışmalarımıza devam edeceğiz,” dedi. 

Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi’nin prestij 

projeleri arasında yer alan 
Süleymanpaşa Katlı Yeraltı 

Otoparkı ve Meydan 
Düzenleme Projesi 

vatandaşlar tarafından 
memnuniyetle karşılandı.
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Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, “Tekirdağ Be-
lediye Başkanları Buluşması” adı altında 
düzenlenen toplantıda 11 ilçe belediye 
başkanı, önceki dönemlerde görev ya-
pan il ve ilçe belediye başkanları ile lağ-
vedilen belde belediyelerinin başkanla-
rıyla bir araya geldi. 

Süleymanpaşa ilçesindeki Tica-
ret ve Sanayi Odası’nda Başkan Kadir 
Albayrak’ın ev sahipliğinde gerçekleş-
tirilen toplantıya Çerkezköy Belediye 
Başkanı Vahap Akay, Çorlu Belediye 
Başkanı Ahmet Sarıkurt, Hayrabolu Be-
lediye Başkanı Dr. Osman İnan, Kapak-
lı Belediye Başkanı Mustafa Çetin, Mal-
kara Belediye Başkanı Ulaş Yurdakul, 
Marmaraereğlisi Belediye Başkanı Hik-
met Ata, Muratlı Belediye Başkanı Nebi 
Tepe, Saray Belediye Başkanı Özgen Er-
kiş, Şarköy Belediye Başkanı Alpay Var, 
Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri 
Fatih Ünsal, TESKİ Genel Müdürü Dr. 
İbrahim İçöz, önceki dönemlerde görev 
yapmış olan belediye başkanları katıldı.

“BU TOPLANTININ ÇOK 
FAYDALI OLACAĞI 

İNANCINDAYIM”
Tekirdağ Belediye Başkanları Bu-

luşmasında açılış konuşmasını gerçek-

leştiren Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, “Bundan bir 
ay önce Tekirdağ’ın tarihini incelerken 
aklıma bir fikir geldi. Tekirdağ’a hizmet 
etmiş tüm belediye başkanları ile bir ara-
ya gelerek, hem önerilerini dinleyelim 
hem de geçmişte vermiş oldukları hiz-
metlerden dolayı teşekkür edelim diye 
düşündüm. Tekirdağ, büyükşehir olma-
dan önce ilçe ve belde belediye başkan-
ları hizmetlerini kendileri gerçekleştiri-
yordu. Fakat ilimiz büyükşehir olduktan 
sonra hizmetlerin yüzde 65’ini Büyükşe-
hir Belediyesi gerçekleştiriyor. Böyle bir 
değişime uyum sağlanması elbette kolay 
değil. Hala Süleymanpaşa’ya Tekirdağ 
denilen zamanlar oluyor. Bu gibi konu-
lar zaman içinde oturacaktır. Biz, Tekir-
dağ Büyükşehir Belediyesi olarak gerek 
alt yapı gerekse de üst yapı konularında 
önemli çalışmalar gerçekleştirdik. Geç-
mişte kentimize hizmet vermiş belediye 
başkanlarımızın deneyimlerimizden ya-
rarlanarak hizmetlerimizi daha ileri bir 
düzeye taşıyacağız. Bu anlamda düzen-
lemiş olduğumuz toplantının çok fayda-
lı olacağı inancındayım,” dedi. 

GÖRÜŞ VE ÖNERİLER
 DİLE GETİRİLDİ 

Daha sonra toplantıda yer alan 

eski belediye başkanları söz alarak bi-
rer konuşma gerçekleştirdiler. İlk kez 
böyle bir toplantı düzenlendiğini ifade 
eden eski belediye başkanları, Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Al-
bayrak’ın gösterdiği ahde vefadan dolayı 
teşekkür ederek, belediye hizmetlerinin 
daha iyi ve etkin bir şekilde gerçekleşti-
rilebilmesi amacıyla her konuda bilgi ve 
deneyim paylaşımında bulunmaya hazır 
olduklarını ifade ettiler. Hizmetlerin 
devamlılığının en iyi şekilde sağlanması 
için Tekirdağ Belediye Başkanları top-
lantısının düzenli hale getirilmesi gerek-
tiğini dile getirdiler.

HER ŞEY
 TEKİRDAĞ İÇİN 

Toplantının kapanış konuşmasını 
gerçekleştiren Başkan Kadir Albayrak, 
çok verimli bir buluşma olduğunu dile 
getirerek, “Birlikte yönetme anlayışımız 
doğrultusunda kentimizin tüm paydaş-
larıyla olduğu gibi eski belediye başkan-
larımızla da düzenli olarak toplantılar 
yapmaya, onların önerilerini dinlemeye 
ve karar alma süreçlerimize dâhil etmeye 
devam edeceğiz. Birlikten kuvvet doğar 
ilkesiyle el ele vereceğiz ve kentimizi her 
anlamda daha yaşanılabilir ve örnek gös-
terilen bir kent haline getireceğiz” dedi. 
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Tekirdağlı Balıkçılar Büyükşehir Belediyesi 
Organizasyonuyla “Vira Bismillah” Dedi

Süleymanpaşa ilçe-
sine bağlı Kumbağ 
Mahallesi Lima-

nı’nda gerçekleştirilen Balık 
Avı Sezonu Açılış Töreni ve 
Özgür Kanat Konserine, Te-
kirdağ Milletvekilleri İlhami 
Özcan Aygun ve Enez Kaplan, 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, Bü-
yükşehir Belediyesi Genel Sek-
reteri Fatih Ünsal, TESKİ Ge-
nel Müdürü Dr. İbrahim İçöz, 
Büyükşehir Belediyesi daire 
başkanları, şube müdürleri, 
Tekirdağlı balıkçılar ve çok sa-
yıda vatandaş katıldı.
“Güzel Tekirdağ’ımızda 
Denizciliği Ve Balıkçılığı 
Her Geçen Yıl Daha İleri 

Taşıyacağız”
Programın açılışında bir 

konuşma gerçekleştiren Te-
kirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, “İki 
denize kıyısı bulunan güzel 
Tekirdağ’ımız, Türkiye’nin 
önde gelen deniz kentlerinden 
biridir. Kentimizde pek çok in-
san geçimini deniz ürünlerin-
den sağlıyor. Deniz ürünleri, 
ekonomik getirisinin yanı sıra 
insan sağlığı açısından büyük 

öneme sahip besin değerlerini 
barındırıyor. Dolayısıyla deniz 
ürünleri sadece balıkçılarımızı 
değil, tüm halkımızı yakından 
ilgilendiriyor. Her kesime hiz-
met eden ve insan odaklı bir 
hizmet modeli ortaya koyan 
Büyükşehir Belediyesi olarak, 
göreve geldiğimizden beri ba-
lıkçılarımıza sahip çıkıyoruz. 
Tekirdağ’da ilk defa Su Ürün-
leri Hali’ni hizmete sunacağız. 
Süleymanpaşa ilçemizde inşa 
ettiğimiz Su Ürünleri Hali ta-
mamlanma aşamasına geldi. 
Yakın bir zamanda hep bera-
ber açılışını gerçekleştireceğiz. 

Balıkçılarımız ve esnafımız, su 
ürünlerini daha iyi şartlarda 
muhafaza ederken, vatandaşla-
rımız da bu ürünleri ekonomik 
ve sağlıklı olarak temin etme 
imkânı bulacak. Bugün itiba-

riyle 2019 yılı balık sezonunun 
açılışını gerçekleştiriyoruz. 
Tüm balıkçılarımıza bereketli 
ve bol kazançlı bir yıl diliyo-
rum” dedi.

Etkinlikte Tekirdağ Mil-
letvekilleri İlhami Özcan Ay-
gun ve Enez Kaplan ile Büyük-
şehir Belediyesi Daire Başkanı 
Hacı Aslan da katılımcılara 
hitaben birer konuşma gerçek-
leştirdiler.

Konuşmaların ardından 
balıkçı tekneleri, bereketli bir 
sezon dilekleri ile “Vira bismil-
lah” diyerek denize açıldılar. 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye-
si tarafından vatandaşlara balık 
ekmek ikramında bulunulan 
Balık Avı Sezonu Açılış Töre-
ni, pop müziğinin sevilen sa-
natçısı Özgür Kanat’ın verdiği 
konser ile devam etti. 

 Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, denizlerdeki av yasağının bitmesiyle birlikte ağları-
nı denize bırakacak olan Tekirdağlı balıkçılar için Balık Avı Sezonu Açılış Töreni ve Özgür 
Kanat konseri düzenledi. Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, “Vira bismillah” di-
yerek denize açılan balıkçılara bereketli bir sezon geçirmeleri temennisinde bulundu.
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Büyükşehir Belediyesi’nden Gölcük Depreminin 
Yıldönümünde Anma Etkinliği

17 Ağustos 1999 Göl-
cük Depremi’nin 20. yıl dö-
nümü dolayısıyla Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi anma 
etkinlikleri düzenledi. 

Olası bir deprem anın-
da yardım ile arama kurtarma 
çalışmalarında kullanılacak 
araçların yer aldığı araç korte-
jiyle Tekirdağ Büyükşehir Be-
lediye Hizmet Binası önünde 
başlayan atma etkinlikleri, Sü-
leymanpaşa Sahil Dolgu Ala-
nında düzenlenen program ile 
devam etti. Burada Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi ve di-
ğer kurumların araç ve ekip-
manları sergilendi.

Süleymanpaşa Sahil 
Dolgu Alanında düzenlenen 
17 Ağustos 1999 Gölcük 
Depremi anma etkinliğine 

Tekirdağ Valisi Aziz Yıldırım, 
Tekirdağ Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Kadir Albayrak, 
Büyükşehir Belediyesi Genel 
Sekreteri Fatih Ünsal, Genel 
Sekreter Yardımcısı Emin 
Pehlivan, Başkan Danışmanı 
Neşat Erdoğan, STK temsil-
cileri ve çok sayıda vatandaş 
katıldı.

“Depreme Önceden 
Hazırlıklı 

Olmak 
Hayat Kurtarır”
Etkinlikte konuşma ya-

pan Başkan Kadir Albayrak, 
“Bugün 17 Ağustos depre-
minin 20. yılı. O acı günden 
sonra Türkiye, depremin acı 
yüzünü bir kez daha gördü. 
Göreve geldiğimiz günden 
bu yana tüm ilçelerimizi zi-

yaret ederek deprem hakkın-
da eğitim verdik, vermeye de 
devam edeceğiz. Biliyoruz ki 
bu eğitimler deprem riskini 
ortadan kaldırmayacak ama 
kentsel iyileştirme ve imar uy-
gulamaları ile birleşince can 
ve mal kaybımızı en aza indi-
recektir. Unutulmamalıdır ki, 
depreme önceden hazırlıklı 

olmak hayat kurtarır,” dedi.
17 Ağustos 1999 Göl-

cük Depremi 20. Yıl anma et-
kinliği, yapılan konuşmaların 
ardından deprem simülasyo-
nu, arama-kurtarma, sağlık, 
amatör telsizcilik gibi afet ko-
nusunu yakından ilgilendiren 
saha uygulamaları ile devam 
etti.

17 Ağustos 1999 Gölcük 
Depremi’nin 20. yıl dönümü 

dolayısıyla Tekirdağ Büyükşehir                 
Belediyesi  anma  

etkinlikleri düzenledi. 
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Büyükşehir Belediyesi’nden Güvenli Gıda Sevkiyatı

Halk sağlığına 
büyük önem 
veren Tekirdağ 

Büyükşehir Belediyesi, vatan-
daşların hijyenik ve güvenli 
gıda temin edebilmesi için 
çalışmalarını sürdürüyor. Bu 
kapsamda Büyükşehir Bele-
diyesi sorumluluğunda bu-
lunan mezbahalarda kesilen 
hayvanların etleri sevkiyatları 
hijyenik ve güvenli koşullarda 
gerçekleştiriliyor.
Gıda Güvenliği İlkeleri 
Doğrultusunda Hizmet 

Veriliyor
Tekirdağ Büyükşehir 

Belediyesi Sağlık İşleri Daire-
si Başkanlığı Gıda Kontrol ve 
Mezbahalar Şube Müdürlüğü 
bünyesinde faaliyet gösteren 
Çerkezköy, Çorlu ve Şarköy 
ilçe mezbahalarında Gıda Gü-
venliği ilkesini göz önünde 
bulundurarak gerçekleştiriyor. 
Bu kapsamda ilçe mezbahala-
rında kesilen etlerin sevkiyat-
ları 2017 yılından bu yana son 
model soğutma sistemli  et 
nakliye araçları ile kefenlene-
rek temiz, hijyenik ve güvenli 
bir şekilde gerçekleştiriliyor. 
Ayrıca, Gıda Güvenliği çalış-
maları kapsamında aylık per-

sonel hijyeni, gıda analizleri, 
alet ve ekipman hijyeni kont-
rolü için İl Gıda Kontrol La-
boratuvarında hijyen analizle-
ri yapılıyor.

“Vatandaşa En İyi 
Hizmeti Sunmaya 
Devam Edeceğiz”
Konu ile ilgili açıklama 

yapan Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Al-
bayrak, kurum olarak gıda gü-
venliği konusunda son derece 
hassas davrandıklarını belir-
terek, “Çorlu, Çerkezköy ve 
Şarköy’de bulunan mezbaha-
larımızda son teknolojiyi kul-

lanarak acısız gerçekleştirdiği-
miz kesim işlemleri sonrasında 
etlerimizi hijyenik ve güvenli 
bir biçimde vatandaşlarımıza 
ulaştırıyoruz. Tekirdağ, hay-
vancılık alanında Türkiye’nin 
başkenti. Dolayısıyla, vatan-
daşlarımızın kaliteli ete ulaşır-
ken bunun hijyenik koşullarda 
olması da son derece önemli. 
Biz, Tekirdağ Büyükşehir Be-
lediyesi olarak bundan önce 
olduğu gibi bundan sonra da 
vatandaşlarımızın hizmetin en 
iyisine layık olduğu anlayışı ile 
çalışmalarımıza devam edece-
ğiz” dedi.
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Son dönemde büyük ilgi gören Türk 
sinemasının başarılı yapımları Tekirdağlı 
vatandaşlarla buluştu. 

Efsane yarış atı Bolt Pilot ve jokeyi 
Halis Karataş’ın başarı hikayesini konu 
alan “Şampiyon” filmi, başrollerini Ata 
Demirer ve Demet Akbağ’ın paylaştı-
ğı “Hedefim Sensin” adlı komedi filmi, 

Oğuzhan Koç ile İbrahim Büyükak’ın 
başrollerini paylaştığı macera dolu bir 
yol hikayesini anlatan “Yol Arkadaşım 
2” adlı filmlerin gösterimleri gerçekleş-
tirildi. 

11 ilçede gerçekleştirilen 24 göste-
rimde yaz sineması keyfini yaşayan va-
tandaşlar, Ay Işığında Sinema Geceleri 

programının düzenlenmesinden dolayı 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi ve Baş-
kan Kadir Albayrak’a teşekkür ettiler.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, Ay 
Işığında Sinema Geceleri programıyla 
önümüzdeki yıllarda da birbirinden de-
ğerli yapımları Tekirdağlı vatandaşlarla 
buluşturmaya devam edecek.

Ay Işığında Sinema Geceleri Programı Büyük İlgi Gördü
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi tarafından bu yıl ikincisi 

düzenlenen Ay Işığında Sinema Geceleri programı 11 ilçenin 
tamamında yapılan gösterimlerin ardından son buldu. 
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Büyükşehir Belediyesi’nden 
30 Ağustos Zafer Bayramı Söyleşisi

Tarih bilinci ve vatan sevgisiyle milli bayramları coş-
kulu bir şekilde kutlayan Tekirdağ Büyükşehir Beledi-
yesi, 30 Ağustos Zafer Bayramı etkinlikleri kapsamında 
24. Dönem İzmir Milletvekili, Gazeteci-Yazar Mustafa 
Balbay ve Halk TV Genel Yayın Yönetmeni Gazete-
ci-Yazar Serhan Asker’in konuşmacı olarak katıldığı bir 
söyleşi gerçekleştirdi.

“Mustafa Kemal Atatürk, 
Türkiye’nin Kalbidir”

Programda açılış konuşmasını gerçekleştiren Te-
kirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak,            
“Milli bayramlarına gereken önemi vermeyen milletler, 
dini bayramlarını kutlayacakları bir vatan bulamazlar. 
Mustafa Kemal Atatürk, Türkiye’nin kalbidir. Güzel 
ülkemiz ebediyen var olacaktır ve o kalp de her daim 
atmaya devam edecektir. O’nun idealleri bizim için her 
zaman yol gösterici olacaktır. Bu duygu ve düşünceler-
le Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü ve tüm şehitlerimizi 
rahmet, özlem, minnet ve saygıyla anıyorum. Yüz yıl 
önce işgal altında kalan vatanımız kolay kurtarılmadı. İs-
tiklal mücadelemiz çok zor şartlarda kazanıldı. Türkiye 
Cumhuriyeti çok büyük emek ve mücadeleler sonunda 
kuruldu. Bizler cumhuriyet evlatları olarak, bugünkü 
tüm kazanımlarımızı Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve si-
lah arkadaşlarına borçluyuz. Bugün ülkemizin dört bir 
yanında ay yıldızlı al bayrağımız dalgalanıyorsa, ezanlar 
okunabiliyorsa hepimiz birer yurttaş olarak onurlu bir 
şekilde yaşayabiliyorsak, istiklal mücadelemizin tüm kah-
ramanlarına, hiçbir zaman ödenmeyecek, ödenemeyecek 
bir vefa borcumuz var. Bu güzel ve anlamlı etkinlikte 
bizlerle beraber olan 24’üncü dönem İzmir Milletve-
kilimiz, Gazeteci-Yazar Mustafa Balbay’a ve Halk TV 
Genel Yayın Yönetmeni Gazeteci-Yazar Serhan Asker’e 
Tekirdağ halkı adına teşekkür ediyorum. Bu duygu ve 
düşüncelerle 30 Ağustos Zafer Bayramı’nın coşkusunu 
yaşadığımız bu anlamlı günde başta Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk olmak üzere tüm silah arkadaşlarını rahmet ve 
minnetle anıyorum, “ dedi.

Vatandaşların büyük ilgi gösterdiği etkinlikte, 24. 
Dönem İzmir Milletvekili, Gazeteci-Yazar Mustafa Bal-
bay ve Halk TV Genel Yayın Yönetmeni Gazeteci-Yazar 
Serhan Asker, istiklal mücadelesini tüm yönleriyle katı-
lımcılara anlattı. Balbay ve Asker, 30 Ağustos Zafer Bay-
ramı’nın eşsiz bir dönüm noktası olduğunu dile getirerek 
bunun gelecek nesillere anlatılması gerektiğini belirttiler.

Katılımcılarının sorularının da cevaplandığı söyleşi-
de, Başkan Kadir Albayrak, Gazeteci-Yazar Balbay ve 
Asker’e çiçek takdim etti. Balbay ve Asker de 30 Ağustos 
Zaferinin 97’nci yıl dönümü dolayısıyla düzenlenen or-
ganizasyonda Tekirdağ’da bulunmaktan dolayı duyduk-
ları memnuniyeti ifade ettiler.

Söyleşi programının sonunda katılımcılara Türk bay-
rakları dağıtıldı ve hep bir ağızdan 10. Yıl Marşı okundu.
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Tekirdağ Büyükşehir Beledi-
yesi Başkanlık makamında 
gerçekleşen imza protokol 

töreninde Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak ve Trakya Kal-
kınma Ajansı Genel Sekreteri Mahmut 
Şahin yer aldı.

Konuyla ilgili olarak bir açıklama 
yapan Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, kültür varlık-
larının restorasyon çalışmalarında ahşap 
atölyesinin önemli bir işleve sahip olaca-

ğını ifade ederek, verdiği destekten do-
layı Trakya Kalkınma Ajansı’na teşekkür 
etti.

Ahşap Atölyesi Şarköy İlçesi 
Uçmakdere Mahallesi’nde 

Hizmete Sunulacak
2019 Yılı Turizmin Geliştirilmesi 

ve Çeşitlendirilmesi Mali Destek Prog-
ramı kapsamında gerçekleşecek olan 
Ahşap Atölyesi Projesi, Şarköy ilçesinin 
Uçmakdere Mahallesinde hayata geçiri-
lecek. 18 ay sürecek olan projenin amaç-

ları arasında kültürel mirasın korunması 
kapsamında geleneksel yapı malzemeleri 
ile teknolojilerinin geliştirilmesi ve uy-
gulanmasını amaçlayan eğitim program-
larını geliştirmek,  Tekirdağ’da yaşayan 
örgün öğretim çağındaki öğrencilere ya-
şadıkları kentin mirasına ilişkin bilgiler 
veren sosyal etkinlik programları hazır-
lamak ve yeni kuşaklara Türk el sanatla-
rından mimari yapı örnekleri ve yapım 
teknikleri konularında bilgi aktarımı 
sağlamak gibi konular bulunuyor.

Trakya Kalkınma Ajansı’nın 2019 

yılı mali destek programı kapsa-

mında Tekirdağ Büyükşehir Be-

lediyesi İmar ve Şehircilik Dairesi 

Başkanlığı tarafından hazırlanan 

Ahşap Atölyesi Projesinin imza 

protokolü gerçekleştirildi.

Ahşap Atölyesi Projesi 
İmza Protokolü Gerçekleşti

Tekirdağ Büyükşehir Belediye-
si iştiraki olan Tekirdağ Birlik 
Yem ve Türkiye Süt Üreticileri 

Birliği arasında ülke sınırları içerisinde yer 
alan merkez birliğine bağlı süt birlikleri 
için kaba ve kesif yem bayilik protokolü 
imzalandı.

Büyükşehir Belediyesi Başkanlık ma-
kamında gerçekleşen imza töreninde,      
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak, Türkiye Süt Üreticile-
ri Merkez Birliği Başkanı Tevfik Keskin, 
Türkiye Süt Üreticileri Merkez Birliği 
Genel Sekreteri Ali Özgehan, Büyükşe-
hir Belediyesi Tarımsal Hizmetler Dairesi 
Başkanı Hacı Aslan, Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Şirketleri Genel Koordinatörü 
Ali Osman Yaşar, Tekirdağ Birlik Yem 
Genel Müdürü Solmaz Doğan ve Büyük-
şehir Belediye Şirketleri Mali İşler Koor-

dinatörü Mehtap Büberci yer aldı.
“TEKİRDAĞ’A 

HAYIRLI OLSUN”
Protokolün imzalanması sonrasında 

konu ile ilgili açıklama yapan Başkan Ka-
dir Albayrak, “Tekirdağ Büyükşehir Be-
lediyesi olarak en fazla önem verdiğimiz 
konuların başında tarım ve hayvancılık ge-

liyor. Tekirdağ, Türkiye’nin tarım ve hay-
vancılık alanında başkentidir. Biz de, bu 
konuda hayata geçirdiğimiz projelerimiz 
ile üreticilerimize her zaman destek olduk. 
Türkiye genelinde yem fabrikası işleten 
tek belediyeyiz. İmzalamış olduğumuz 
işbirliği protokolünün şehrimize hayırlı 
olmasını diliyorum” dedi.

Türkiye Süt Üreticileri Birliği İle
 İşbirliği Protokolü İmzalandı
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Bıyıkali Mahallesi’nin Su Deposunun Temeli Atıldı

Süleymanpaşa ilçesine bağlı Bıyıka-
li Mahallesi’nde TESKİ bünyesinde faa-
liyet gösterecek Su Deposu’nun temeli 
atıldı.

Bıyıkali Mahallesi Su Deposu şan-
tiye alanında gerçekleştirilen temel atma 
törenine, Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, TESKİ Genel 
Müdürü Dr. İbrahim İçöz ve Büyükşehir 
Belediyesi ile TESKİ’nin daire başkanları 
ve Bıyıkali Mahallesi sakinleri katıldı.

Bıyıkali Mahallesi’nin su ihtiyacının 
kesintisiz bir şekilde karşılanmasını sağ-
layacak olan su deposunun açılışı 2020 
yılının Şubat ayında gerçekleştirilecek.

“Halkımızın İhtiyaçlarına 
Çözüm Üretmeye Devam 

Edeceğiz”
Temel atma töreni öncesinde konu-

şan Tekirdağ Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Kadir Albayrak, “Belirli bir prog-
ram çerçevesinde il genelinde hizmet ve 
yatırımlarımızı sürdürüyoruz. Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi olarak halkımızın 

ihtiyaçlarına çözüm üretmeye devam 
edeceğiz. Bu duygu ve düşüncelerle ya-
tırımımızın mahallemize ve vatandaşla-
rımıza hayırlı olmasını diliyorum,” dedi.

Konuşmaların ardından Bıyıka-
li Mahallesi Su Deposu’nun temeline iş 
makineleriyle beton döküldü ve akabinde 
temel atma töreni sona erdi.

 Sosyal belediyecilik kapsamında halk odaklı bir yönetim anlayışı be-
nimseyen Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi ile Tekirdağ Su ve Kanalizasyon 
İdaresi (TESKİ), il genelinde halka hizmet götürmeye devam ediyor. 
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Projesi Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
tarafından düzenlenen ulusal nitelikte bir 
yarışma sonucu belirlenen ve Süleymanpa-
şa ilçesi Gündoğdu Mahallesi’nde yapımına 
başlanan Yeni Hizmet Binasının inşaat ça-
lışmaları devam ediyor.

Yürütülen çalışmalar sonucunda                      
Büyükşehir  Belediyesi Hizmet Binası 
Meydan Altı Otopark temel imalatları ta-
mamlandı. -2. kat bodrum tabliye betonar-
me imalatı, Hizmet Binası 5. kat tabliye 
betonarme imalatları, elektrik, mekanik ve 
diğer ince imalatlar devam ediyor. Kaba 
imalatların Ocak 2020’de tamamlanması, 

tesisteki tüm inşaat faaliyetlerinin ise 2021 
yılı sonunda tamamlanması planlanıyor.

64.825 metrekarelik alanda inşa edi-
len Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Yeni 
Hizmet Binası, 2 bodrum katı, zemin kat 
ve 8 normal kattan oluşuyor. Gündoğdu 
Mahallesi’ne şehir manzarasına hâkim bir 
tepe üzerinde inşa edilen hizmet binasının 
çevresi kent parkı olarak düzenlenerek hal-
kın hizmetine sunulacak. Ayrıca modern 
bir kent meydanı oluşturulacak. Bölgede 
yapılaşmanın gerçekleşmesi sonucunda Sü-
leymanpaşa ilçesi yeni bir kent merkezine 
kavuşmuş olacak.

Uzun Yıllar Boyunca
 Hizmet Verecek

Başkan Kadir Albayrak, 11 kattan olu-
şan ve 6 katı tamamlanan Yeni Hizmet Bi-
nası inşaatını yerinde incelemelerde bulu-
narak yetkililerden konu ile ilgili bilgi aldı. 
İnceleme sırasında Başkan Kadir Albay-
rak’a TESKİ Genel Müdürü Dr. İbrahim 
İçöz, Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcıları; Emin Pehlivan ve Dr. Kaan 
Gaytancıoğlu, Başkan Danışmanları; Ne-
şat Erdoğan ve Sertaç Balyemez ile Etüt ve 
Projeler Dairesi Başkan V. Sinan Türkoğlu 
da eşlik etti.

Konuyla ilgili olarak bir açıklama ya-
pan Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak, “Yeni Hizmet Binamızın 
inşaat çalışmaları devam ediyor. Yapılan 
çalışmaları yerinde inceliyor ve takip edi-
yoruz. Her bakımdan Tekirdağ’a yakışan 
büyük ve modern bir proje hazırladık. Yeni 
hizmet binamız, uzun yıllar boyunca kenti-
mizin ve Büyükşehir Beledimizin ihtiyacını 
karşılayabilecek kapasitededir. Kentimizin 
büyümesini ve gelecekteki yapılaşma du-
rumunu gözeterek bu projeyi hazırladık. 
Proje tamamlandığında güzel Tekirdağ’ı-
mız, Yeni Hizmet Binası ile beraber büyük 
bir park ve kent meydanına da kavuşmuş 
olacak,” dedi.

Yeni Hizmet Binası
 İnşaatı Devam Ediyor
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Başkan Albayrak’tan Kardeş Şehir                   
Kecskemet’e Ziyaret

Harf Devriminin Tekirdağ’da Uygulanışının 
91. Yıl Dönümü Kutlandı

Zabıta Teşkilatı’nın Kuruluşunun 
193’üncü Yılı Kutlandı

Başkan Kadir Albayrak’tan Muratlı              
Cem Evi’ne Ziyaret

Saray’da Keşkek Şenliği                                       
Coşkusu Yaşandı

Başkan Albayrak Karaevli Tarım ve              
Teknoloji Fuarı Açılış Törenine Katıldı

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, davet 
üzerine Tekirdağ’ın Macaristan’daki kardeş şehri olan Kecskemet’i 
ziyaret etti.

Başkan Kadir Albayrak, Macaristan programı kapsamında Os-
manlı İmparatorluğu’nun sınır boyunda yaşayan Müslümanların 
manevi hamisi olan Gül Baba’nın türbesini ve Osmanlı tarihinde 
önemli bir yeri olan Estergon Kalesi’ni ziyaret etti.

Yeni Türk alfabesinin Tekirdağ’da uygulanışının 91. Yıl dönümü 
etkinlikleri kapsamında çelenk sunma töreni ve konferans düzen-
lendi.

Yeni Türk alfabesinin Tekirdağ’da uygulanışının 91. Yıl dönümü 
etkinlikleri, çelenk sunma töreninin ardından Yahya Kemal Beyatlı 
Kültür Merkezi’nde düzenlenen Harf İnkılabı Sergisi ve konferansı 
ile devam etti.

Zabıta Teşkilatının kuruluşunun 193’üncü yıl dönümü ve 1-7 
Eylül Zabıta Haftası dolayısıyla çelenk sunma töreni düzenlendi.

Tekirdağ Valiliği Tarihi Binası önündeki Atatürk Anıtı önün-
de gerçekleşen törene Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, Süleymanpaşa Belediye Başkan Vekili Hüseyin Uzunlar, 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi ile Süleymanpaşa Belediyesi’nin yö-
neticileri katıldı.

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, Muhar-
rem ayı dolayısıyla Muratlı Cemevi’ni ziyaret ederek Cemevi yöne-
timi ve üyeleriyle bir araya geldi.

Başkan Kadir Albayrak, Muratlı Cemevi’ne gerçekleştirdiği zi-
yarette Cemevi Başkanı Bekir Altuntaş ve vatandaşlarla bir araya 
geldi. Başkan Albayrak, Muharrem ayının hayırlara vesile olmasını 
temenni etti.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi ve Saray Belediyesi tarafından 
düzenlenen ve geleneksel hale gelen Küçükyoncalı Keşkek Şenli-
ği’nin üçüncüsü gerçekleşti.

3. Keşkek Şenliğine Tekirdağ Milletvekili Dr. Candan Yüceer, Te-
kirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, Saray Belediye 
Başkanı Özgen Erkiş, TESKİ Genel Müdürü Dr. İbrahim İçöz, muh-
tarlar, STK temsilcileri ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, Karaev-
li Tarım ve Teknoloji Fuarı’nın açılış törenine katıldı.

Açılış törenine Tekirdağ Valisi Aziz Yıldırım, Tekirdağ Milletve-
kili Dr. İlhami Özcan Aygun, Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak, Süleymanpaşa Belediye Başkanı Cüneyt Yüksel, İl 
Jandarma Komutanı Vekili Alb. Haşim Göksel, TESKİ Genel Mü-
dürü Dr. İbrahim İçöz, İl protokol üyeleri ve vatandaşlar katıldı.
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Kadir ALBAYRAK 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı

İlköğretim Haftası’nı kutluyor, öğrencilerimize ve 
öğretmenlerimize 2019-2020 eğitim ve 

 öğretim yılında başarılar diliyorum.

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Dairesi Başkanlığı
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